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Basın Açıklaması 
Yahudi Varlığının Küresel Sumud Filosu’na Düzenlediği Operasyon, Pusulanın Yönünü Yeniden 

Doğru Yöne Çevirmek Zorunda 
 
Yahudi varlığına bağlı güçler, kuşatma altındaki Gazze’ye insani yardım ulaştırmak ve ablukayı kırmak 

amacıyla “Küresel Sumud Filosu” adı altında yola çıkan ve uluslararası sularda seyreden 20’den fazla tekneye 
el koyarak 175 aktivisti gözaltına aldı. Saldırı sonucunda 31 aktivist yaralandı. Filo tarafından yapılan 
açıklamaya göre yaralılar arasında Yeni Zelanda, Avustralya, İtalya, ABD, Kanada, Hollanda, İspanya, 
İngiltere, Kolombiya, Almanya, Macaristan, Ukrayna, Fransa, Polonya ve Portekiz gibi pek çok farklı ülke 
vatandaşı bulunuyor. İşgalci varlığın başbakanı Netanyahu ise, Küresel Sumud Filosu’nun abluka altındaki 
Gazze Şeridi’ne ulaşmasını engellemekle övünerek, operasyonun doğrudan kendi talimatıyla 
gerçekleştirildiğini söyledi. Netanyahu, açıklamasını alaycı bir ifadeyle bitirerek; “Gazze’yi YouTube’dan 
izlemeye devam edecekler” dedi. 

 
Bu durum, artık hiç kimseyi umursamayan ve hiç kimsenin tepkisinden korkmayan bir varlığın gözle 

görülür bir küstahlığıdır. Öyle ki bu varlık, işi kendisine hiçbir tehdit oluşturmayan ve sadece mazlum Gazze 
halkıyla dayanışma gibi sembolik bir mesaj taşıyan sivil ve barışçıl bir filoya saldıracak kadar ileri 
götürmüştür. 

 
Yahudi varlığı, bu filonun ne ablukayı kaldırabileceğini ne de savaşı durdurabileceğini çok iyi bilmektedir. 

Buna rağmen, uluslararası yasaları, gelenekleri veya eylemcilerin uyruklarını hiçe sayarak uluslararası sularda 
onlara müdahale etmiştir. Bu varlık, adeta tüm dünyaya hiç kimseye değer vermediğini ve hiç kimseden 
korkmadığını açıkça haykırmaktadır. Onun bu tavrı, güç aldığı ve küstahlığından esinlendiği Amerika 
Başkanı Trump’ın küstahlığı ile birebir örtüşmektedir.  

 
Bu olay, Gazze’nin bu hale gelmesinin arkasında yatan nedenlere ve sömürgecilerin elebaşlarının oyununu 

bozacak gerçek çözümlere yeniden ışık tutmaktadır. 
 
Eğer Müslümanların yöneticilerinin ihaneti olmasaydı ve ümmetin orduları da Gazze ile tüm Filistin’e karşı 

görevlerini yerine getirmiş olsaydı, Gazze ve halkı bu hale gelmezdi. Eğer Gazze halkı bu hale gelmişse, bu 
ancak Müslüman yöneticilerin ihaneti ve ümmetin ordularının Gazze ve tüm Filistin’e karşı görevlerini yerine 
getirmemesi sebebiyledir. Halbuki Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

النَّصْرُِِِوَإِنِِ  فَعَلَيْكُمُِ ينِِ الدِ  فِيِ  Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek“   اسْتَنصَرُوكُمِْ

üzerinize borçtur.” [Enfal 72] Orduların harekete geçmemesi sebebiyle Yahudi varlığı kibir sarhoşluğuna ve 
büyüklük kompleksine kapılmış ve karşısında kimsenin duramayacağını sanmıştır. Nasıl öyle sanmasın ki? 
Zira ümmetin ordularının harekete geçmediğine ve Müslümanların başındaki yöneticilerin de ölüm 
sessizliğine büründüklerine ve sadece medya kürsülerinden içi boş kınama açıklamaları yaptıklarına tanık 
olmuştur. Hatta birçoğu, perde arkasında veya açıkça, Gazze üzerindeki hakimiyetini sıkılaştırması, 
güvenliğini sağlaması ve varlığını sürdürmesi için kendisiyle işbirliği bile yapmıştır.  

 
 Batılı yöneticilere gelince; ya Yahudi varlığı ile işbirliği yapıp ve onunla birlikte komplo kurup işlediği 

cürümleri ve yürüttüğü savaşı desteklemişler ya da gözleri önünde olup bitenleri sessiz sedasız izlemişlerdir. 
En iyi durumda olanları ise, Müslümanların bazı yöneticileri gibi sadece kınamakla ve tepki göstermekle 
yetinmişlerdir. 

  
Yahudi varlığının ve arkasındaki Trump Amerika’sının oyununu bozmanın ve planlarını başlarına 

geçirmenin yegâne yolu, Filistin’i özgürleştirmek ve halkına yardım etmekle yükümlü olan Müslüman 
ordularının harekete geçmesidir. Bu mesele, sadece savaş meydanlarında, askeri olarak çözülebilecek bir 
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meseledir. Ne uluslararası mahfiller, ne diplomatik girişimler, ne siyasi manevralar ne de insani dayanışma 
adımları; fesadı arş-ı alaya ulaşan bu zalim düşmana gerçek bir darbe indirebilir. Bu çerçevenin dışında kalan 
her türlü eylem —yani ümmetin ordularının görevini yapmak üzere harekete geçmemesi—, sadece zaman 
kaybından ya da Yahudilerin küstahlığına, liderlerinin pervasızlığına ve varlıklarının cürümlerine son verecek 
olan doğru yoldan sapmaktan başka bir şey değildir. 

 
 

 


